令和７年９月吉日

小学校６年生児童保護者様

練馬区立石神井南中学校

校長 木原 賢三

部活動見学会の開催について

処暑の候、保護者の皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、来る９月１３日(土)の学校説明会の開催に合わせて、小学校６年生児童対象

の部活動見学会を下記の通り実施いたします。

 つきましては、参加を希望する児童の皆さんには、奮ってご参加いただきますよう

ご案内いたします。

記

 １ 日  時  令和７年９月１３日(土) 14：00～14：50 受付開始 13：45

 ２ 内  容  本校生徒会役員生徒の引率で校内(校庭、体育館、各教室)を巡回

し、当日活動中の各部活動を見学します。

         ※活動予定部活動：野球部、サッカー部、ソフトテニス部、バス

ケットボール部（男女）、バドミントン部、剣道部、吹奏楽部、

演劇部、美術部、クラフト部

 ３ 参加申込  参加される場合は、９月1０日(水)までに以下のURLまたは二次元

コードから参加申し込みをしてください。

          石神井南中学校 部活動見学参加申込フォーム

https://forms.gle/RJG1PJmNgsP3Q2Vn9

４ 備  考 ・参加児童は原則、保護者と一緒に来校してください。

              ・部活動見学会終了後も一部の部活動は見学することができますが、

必ず、保護者同伴でお願いします。

       ・履き物(上履き、スリッパ等)および外履きを入れる袋をご持参くだ

さい。

       ・自転車での来校はご遠慮ください。

       ・水筒の持参、帽子の着用など熱中症対策をお願いします。

【問い合わせ】

石神井南中学校

副校長 菊池 知裕

℡03-3997-3315